平成   年   月   日

 宇佐市長  あて

「宇佐市ふるさと応援寄附金」申込書

 下記の通り、「宇佐市ふるさと応援寄附金」について、申し込みをします。

【申込者情報の欄】

ふりがな

氏  名 （氏） （名）

住  所

※宇佐市内在住の方からの

寄附は受け付けができません

 〒    －

電話番号

（携帯電話可）
―

―

メッセージがございましたら

ご記入ください

資料送付

（毎  年）

 『宇佐市ふるさと応援寄附金』の資料を毎年、希望される方は、下記に希望

する送付月をご記入ください。

毎年（  ）月に送付を希望します。

【ご案内】

※この申込書を、下記の申込先に、メール、郵送またはＦＡＸにてご提出ください。申込書を受

け取り次第、『宇佐市ふるさと応援寄附金』の資料を送付いたします。

※毎年、寄附を希望される方につきましては、申込書の提出をすることなく、資料の送付をいた

しますので、ご希望の方は、「申込者情報の欄」に希望される送付月をご記入ください。

【お申込・お問合せ先】

宇佐市役所 観光まちづくり課

コミュニティ係 「宇佐市ふるさと応援寄附金」担当

住所：〒879-0492 大分県宇佐市大字上田 1030番地 1

 電話：(0978)27-8170（直通）、ＦＡＸ：(0978)32-2324、Ｍａｉｌ：tiiki04@city.usa.oita.jp

mailto:tiiki04@city.usa.oita.jp